
            
        

                


    
                    
            
    
    
        rezana.cz | Centrum nápovědy
                    



                
	
        
            Hledat
    



	
        
              OBSAH
    
	

        
            
        

    




            


                        
                
                    

                        
    
        
        
        
            
                
            
        

    




                    

                

            

            
            




                                	
    CENTRUM NÁPOVĚDY	
    Základní informace	K čemu slouží designer?
	Co je to řezaná grafika?
	Co je to křivka / vektorová grafika?
	Co je to rastrová / bitmapová grafika?
	Co je to program Inkscape?
	Jak nainstaluji program Inkscape?


	
    Jak pracovat v designeru?	Obecné informace
	Nástroje pro práci v designeru
	Jak vyberu a nastavím šablonu Auta?
	Jak vyberu a nastavím šablonu Výlohy?
	Jak vyberu a nastavím šablonu Pracovní plocha?
	Jak vložím a upravím text?
	Jak sjednotím velikost více textů?
	Jak vložím a upravím obrázek?
	Jak vložím vlastní obrázek / logo?
	Jak uložím rozpracovaný projekt?
	Jak polepy objednám?
	Něco nefunguje?


	
    Jak postupovat při vytváření návrhu?	Co by měl reklamní polep obsahovat?
	Doporučení při navrhování na auto
	Doporučení při navrhování na výlohu


	
    Jak připravím data pro vložení vlastního obrázku / loga?	V jakém formátu lze vložit vlastní obrázek?
	Jak převedu obrázek v křivce do PDF či SVG?
	Jak nastavím správné parametry obrázku v programu Inkscape?
	Co mám dělat, když si nedokážu data sám/a připravit?
	Co mám dělat, když nemám obrázek v křivce?


	
    Jak a kdy obdržím zásilku?	Jak zabalíme Vaší zásilku?
	Instalační sada zdarma
	Testovací vzorek zdarma
	Jak dlouho trvá výroba a doručení?
	Jak bude dodáno vícebarevné logo?


	
    Jak budu polepy lepit?	Obecný návod pro lepení
	Návod pro lepení dlouhých nápisů
	Návod pro sestavení loga
	Videonávod
	Návod pro lepení na mokro


	
    Jak a kdy mám polepy odstranit?	Jaká je životnost fólií / polepu?
	Odstranění polepů horkovzdušnou pistolí
	Odstranění polepů plastovým kotoučem


	
    Legislativa	Správné označení provozovny
	Lepení na skla auta
	Lepení na karoserii auta










        

                        
    

                            

                        

            Jak převedu obrázek v křivce do PDF či SVG?

    
    Pokud máte obrázek nebo logo v křivce, ale v jiném souborovém formátu než je PDF či SVG, např.: AI, CDR, EPS, můžete k převodu formátu využít online konvertor.


Jak na to?


1. Spusťte online konvertor ► Convertio    (https://convertio.co)



2. Klikněte na "Choose Files" = "Vyberte Soubory".






3. Z místa uložení vyberte soubor, který chcete převést.






4. Vyberte, do jakého formátu chcete soubor převést.






5. Vyberte "Vector" a zvolte "SVG".






6. Klikněte na "Convert" = "Převést".






7. Hotovo. Přes tlačítko "Download" = "Stáhnout" si převedený soubor uložte.






Nyní si můžete převedený soubor vložit do designeru.


⇢ domů a navrhovat ⇠



    
        








    
        Pomohl Vám tento článek?:

        Ano
        Ne
        Mám návrh na zlepšení
    

    





        
    


    
        
            
                
            
            Sdílet článek
        
        Sdílet článek
    


    
        


    



                    


    
© 2024 
        
            






            
                
                    
                        
                    
                

            

        
                
    
        
        Zavřít
    
    
        
            

                
                    
                        
                    

                


                Zkopírujte si odkaz pro sdílení:

                    Jak převedu obrázek v křivce do PDF či SVG?
                


                
                    
                        Kopírovat
                    

                    
                        
                    
                    Zkopírováno do schránky
                


                


                
                    Otevřít odkaz v novém okně
                


                Nebo sdílejte přes:


                	
                        
                            
                            Google+
                        
                    
	
                        
                            
                            Linkedin
                        
                    
	
                        
                            
                            Twitter
                        
                    
	
                        
                            
                            Facebook
                        
                    
	
                        
                            
                            email
                        
                    


            

        

    



        
        
            